
classe barca modello armatore rating tempo imp Tempo C
Assastar Elan 31 Alberto Ledda 637,1 2:09:57 1426

Miketta G.S. 39 Marcantonio Mallus 624,5 2:08:51 1486

Dispettosa II Bavaria 40 Cr Delio Cixi 615,8 2:14:37 1919

Classe Meganisi Sun Odyssey 43 Giorgio Pinna 592,7 2:28:37 2990

Vele Revenge Carter 43.5 Marco Usai 570,2 2:27:51 3169

Bianche Mau One Zuanelli Z30 Federico Cogoni 693,5 2:49:18 3223

Tizzi Carter 33 Laura Decol 702,2 2:54:51 3469

MartAle S.O. 45.2 Michelangelo Sangermani 563,7 2:31:47 3470

Fare Well Show 32 Alessandra Baldinu 656,2 2:57:09 4067

Antares Tomahawk 25 Andrea Orrù 788,3 n.c.

Free Dream Comet 333 Vela Club Ca 643,5 1:59:32 737

Mawelis Arcadia Giuseppe Canè 651,7 2:04:44 967

Classe Lyra Bavaria 30 Antonio Delogu 644,9 2:05:07 1058

Gran Serotonina Oceanis 34 Gianluca Cadelano 643,7 2:07:16 1199

Crociera Senda Manna Kirie Feeling 416 Giovanni Pili 640,3 2:12:35 1552

Alpha Settimo Cielo Dehler 34 Roberto Devita 643,1 2:17:20 1809

Terra Three Oceanis 35 Paolo Antonio Caboni 658,0 2:21:31 1911

Tanua Show 34 Maurizio Cogoni 647,7 2:19:59 1922

Daisy First 25.7 Lorenzo Polizzi 677,01 2:32:58 2408

Shangri-là Comet 10.50 Guido Montali 630,9 1:56:31 682

Eos Comet 36 S Paolo Manca 598,4 1:55:18 933

Classe Northernlight Elan 37 Alessandro Scelsi 589,7 1:56:46 1108

Gran Andaleade Hanse 385 Gianluigi Costante 592,3 2:00:58 1334

Crociera Sirah First 41 S5 Andrea Locci 573,9 2:01:00 1520

Bravo Titì Bavaria 42 c Salvatore Cossu 571,8 2:04:40 1761

Snoopy Janneau Sun Charm 39 Giuseppe Aresu 585,4 2:08:20 1846

Sundance S.O 45.2 Alessandro Picciau 570,7 2:22:10 2822

Gran Sivi first 40.7 Gigi Pusceddu 550,3 1:45:06 803

Crociera Jod E JOD 35 Domiziano Nenna 566,2 1:53:11 1129

Charlie Skyfall Grand Soleil 43 Pierandrea Muglia 532,0 1:55:26 1606

Sixty Grand Soleil 40 Filippo Dore 563,7 non partito

Classe Foxtrot Giro 34  SIV Efisio Pisu 543,0 1:48:45 1095,0

Regata Bravo Giro 34 SIV Stefania Graziani 543,0 1:53:20 1370,0

Hotel Giro 34 SIV Marco Isola 543,0 1:54:13 1423,0

Quebec Giro 34 Massimiliano Pittau 543,0 non partito
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classe barca modello armatore rating tempo imp Tempo C
1 Shangri-là Comet 10.50 Guido Montali 630,9 1:56:31 682

2 Free Dream Comet 333 Vela Club Ca 643,5 1:59:32 737

3 Sivi first 40.7 Gigi Pusceddu 550,3 1:45:06 803

4 Eos Comet 36 S Paolo Manca 598,4 1:55:18 934

5 Mawelis Arcadia Giuseppe Canè 651,7 2:04:44 967

6 Lyra Bavaria 30 Antonio Delogu 644,9 2:05:07 1058

7 Foxtrot Giro 34  SIV Efisio Pisu 543,0 1:48:45 1095

8 Northernlight Elan 37 Alessandro Scelsi 589,7 1:56:46 1109

9 Jod E JOD 35 Domiziano Nenna 566,2 1:53:11 1129

10 Serotonina Oceanis 34 Gianluca Cadelano 643,7 2:04:44 1199

11 Andaleade Hanse 385 Gianluigi Costante 592,3 2:00:58 1335

12 Bravo Giro 34 SIV Stefania Graziani 543,0 1:53:20 1370

13 Hotel Giro 34 SIV Marco Isola 543,0 1:54:13 1423

14 Assastar Elan 31 Alberto Ledda 637,1 2:09:57 1426

15 Miketta G.S. 39 Marcantonio Mallus 624,5 2:08:51 1486

16 Sirah First 41 S5 Andrea Locci 573,9 2:01:00 1521

17 Senda Manna Kirie Feeling 416 Giovanni Pili 640,3 2:12:35 1552

18 Skyfall Grand Soleil 43 Pierandrea Muglia 532,0 1:55:26 1606

19 Titì Bavaria 42 c Salvatore Cossu 571,8 2:04:40 1762

20 Settimo Cielo Dehler 34 Roberto Devita 643,1 2:17:20 1809

21 Snoopy Janneau Sun Charm 39 Giuseppe Aresu 585,4 2:08:20 1846

22 Terra Three Oceanis 35 Paolo Antonio Caboni 658,0 2:21:31 1911

23 Dispettosa II Bavaria 40 Cr Delio Cixi 615,8 2:14:37 1919

24 Tanua Show 34 Maurizio Cogoni 647,7 2:19:59 1922

25 Daisy First 25.7 Lorenzo Polizzi 677,01 2:32:58 2408

26 Sundance S.O 45.2 Alessandro Picciau 570,7 2:22:10 2823

27 Meganisi Sun Odyssey 43 Giorgio Pinna 592,7 2:28:37 2990

28 Revenge Carter 43.5 Marco Usai 570,2 2:27:51 3169

29 Mau One Zuanelli Z30 Federico Cogoni 693,5 2:49:18 3223

30 Tizzi Carter 33 Laura Decol 702,2 2:54:51 3469

31 MartAle S.O. 45.2 Michelangelo Sangermani 563,7 2:31:47 3470

32 Fare Well Show 32 Alessandra Baldinu 656,2 2:57:09 4067

33 Antares Tomahawk 25 Andrea Orrù 788,3 n.c.

34 Sixty Grand Soleil 40 Filippo Dore 563,7 non partito

35 Quebec Giro 34 Massimiliano Pittau 543,0 non partito
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classe barca modello armatore rating Tempo imp

1 Sivi first 40.7 Gigi Pusceddu 550,3

2 Foxtrot Giro 34  SIV Efisio Pisu 543,0

3 Jod E JOD 35 Domiziano Nenna 566,2

4 Bravo Giro 34 SIV Stefania Graziani 543,0

5 Hotel Giro 34 SIV Marco Isola 543,0

6 Eos Comet 36 S Paolo Manca 598,4

7 Skyfall Grand Soleil 43 Pierandrea Muglia 532,0

8 Shangri-là Comet 10.50 Guido Montali 630,9

9 Northernlight Elan 37 Alessandro Scelsi 589,7

10 Free Dream Comet 333 Vela Club Cagliari 643,5

11 Andaleade Hanse 385 Gianluigi Costante 592,3

12 Sirah First 41 S5 Andrea Locci 573,9

13 Titì Bavaria 42 c Salvatore Cossu 571,8

14 Mawelis Arcadia Giuseppe Canè 651,7

15 Lyra Bavaria 30 Antonio Delogu 644,9

16 Serotonina Oceanis 34 Gianluca Cadelano 643,7

17 Snoopy Janneau Sun Charm 39 Giuseppe Aresu 585,4

18 Miketta G.S. 39 Marcantonio Mallus 624,5

19 Assastar Elan 31 Alberto Ledda 637,1

20 Senda Manna Kirie Feeling 416 Giovanni Pili 640,3

21 Dispettosa II Bavaria 40 Cr Delio Cixi 615,8

22 Settimo Cielo Dehler 34 Roberto Devita 643,1

23 Tanua Show 34 Maurizio Cogoni 647,7

24 Terra Three Oceanis 35 Paolo Antonio Caboni 658,0

25 Sundance S.O 45.2 Alessandro Picciau 570,7

26 Daisy First 25.7 Lorenzo Polizzi 677,0

27 Revenge Carter 43.5 Marco Usai 570,2

28 Meganisi Sun Odyssey 43 Giorgio Pinna 592,7

29 MartAle S.O. 45.2 Michelangelo Sangermani 563,7

30 Mau One Zuanelli Z30 Federico Cogoni 693,5

31 Tizzi Carter 33 Laura Decol 702,2

32 Fare Well Show 32 Alessandra Baldinu 656,2

33 Antares Tomahawk 25 Andrea Orrù 788,3

34 Sixty Grand Soleil 40 Filippo Dore 563,7

35 Quebec Giro 34 Massimiliano Pittau 543,0
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1:45:06

1:48:45



barca modello armatore
Sivi first 40.7 Gigi Pusceddu

Tempo impiegato
1:45:06
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